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Comitato Regionale Sardo
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TROFEO OLIMPIA 26+1
ORGANIZZAZIONE: POLIASPORTIVA OLIMPIA BOLOTAN
BOLOTANA : 30 APRILE 2023

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI Mt 300

NONNE FEDERICA EF5  NU233 ATLETICA SPORT E VITA
PIGOZZI EMMA EF5  Sso16  SS ALASPORT

SCANU MARGHERITA EF5  SS016 SS ALASPORT

PORCU CAMBEDDA  ADELE EF5 NU233 ATLETICA SPORT E VITA
BABOI GUENDALINA EF5  SS016 SS ALASPORT

cuTZU AURORA EF5 NU149 ATLETICA ORANI

CAVADA PAOLA EF5  NU149 ATLETICA ORANI

CUSINU MARIA EF5 NU149 ATLETICA ORANI

SECHI MARIA EF5 ss217 PODISTICA SASSARI
OPPO ELEONORA EF5 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA'
ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 300

MANCA GIUSEPPE EM5 Sso16 SS ALASPORT

CAPPAI DAVIDE EMs U233 ATLETICA SPORT E VITA
MUREDDU FRANCESCO EM5 Sso16 SS ALASPORT

CONGIU SAMUELE EM5 sso16 SS ALASPORT

MANCA FRANCESCO EM5 Sso16 SS ALASPORT

SCANU ANGELO EM5 sso16 SS ALASPORT

PAOLETTI GIUSEPPE ALBERTO EMs ssz217 PODISTICA SASSARI
PASCI CHRISTIANEFISIO  EMs ssos9 ATL LEGG PORTO TORRES
ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 300
FRONTEDDU VIOLA EF8  NU233 ATLETICA SPORT E VITA
SALARIS EMMA EF8  NU052 CS FIAMMA MACOMER
DETTORI VIOLA ELENE EF8  NU233 ATLETICA SPORT E VITA
CASU GAIA AURELIA EF8 SSs284 ACADEMY OLBIA ATLETICA
SCANU GIOIA EF8  SS016 SS ALASPORT

CADEDDU GRETA EF8  NU149 ATLETICA ORANI

ATZEI GAIA EF8  NU233 ATLETICA SPORT E VITA
DEROSAS LUDOVICA EF8  NU233 ATLETICA SPORT E VITA
CAPPAI GIADA EF8  NU233 ATLETICA SPORT E VITA
USAI VIVIANA EF8  Ss217 PODISTICA SASSARI
PAOLETTI FRANCESCA EF8  ss217 PODISTICA SASSARI
TRISCRITTI ASIA EF8  NU233 ATLETICA SPORT E VITA
PINNA CHIARA EF8  ss217 PODISTICA SASSARI
FATTACCIU ISABELLE EF8  Ssos9 ATL LEGG PORTO TORRES

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300
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TESTONI
VIRDIS
GALANTE
CORREDDU
FENU
GHISU

SIMONE

MATTEO

FABIO

NICCOLO'
ALBERTO ANTONIO
MARTINO

EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8

NU149
85217
NU052
55034
NU233
NU149

ATLETICA ORANI
PODISTICA SASSARI

CS FIAMMA MACOMER
ATLETICA OZIERI
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA ORANI

ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 600

ARBAU
NADIF
BRAU
CHISU
LAI
MANNONI
CAU

SCANU BALLONA

LANDE
TESTONI
CUSINU
LAI

LAI
ANGIOI
BALVIS
LEDDA
USAI

CHIARA
MALAK
TERESANNA
MARIA

GAIA
ROBERTA
MARIACHIARA
IRENE
ANNA
PAOLA
ELENA
SARA
ELENA

ANNA ALESSANDRA

MARIA PAOLA
CECILIA TERESA
BEATRICE

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

NU149
NU149
NU149
NU233
NU053
NU149
88217
85217
NU149
NU149
NU149
NU101
NU101
NU101
NU149
55016
88217

ATLETICA ORANI
ATLETICA ORANI
ATLETICA ORANI
ATLETICA SPORT E VITA
POL GONONE DORGALI
ATLETICA ORANI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
ATLETICA ORANI
ATLETICA ORANI
ATLETICA ORANI

POL OLIMPIA BOLOTANA
POL OLIMPIA BOLOTANA
POL OLIMPIA BOLOTANA
ATLETICA ORANI

SS ALASPORT
PODISTICA SASSARI

ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 600

SOLINAS
SEDDA
ARGIOLAS
PADDEU
MEI
GRABESU
MANIERI
CORSO
MURA
LADU
LONGU
RAIMONDI

GABRIELE
MARIANO
GABRIELE
MICHELE
DANIELE
PIETRO

MARCO
SIMONE
DAVIDE
DANIELE BATTISTA
ENRICO
STEFAN ALEXIU

RAGAZZE METRI 1000

MUREDDU
CORRO'
BABOI
SCANU
NIEDDU
NIVOLA
SANTAMARIA
IRDE
IACOBESCU
PADDEU
DELOGU
LEDDA
PINNA
FAEDDA
CADONI
FARINA
MALGARI

FRANCESCA
MARIA FRANCESCA
ELISA VALENTINA
MELISSA

ROSALIA

ERICA

CHIARA

CHIARA

ELIA ALESSANDRA
MARIAROSELLA
ELISA

GIULIA

LAURA

ANITA
ALESSANDRA
JANA TERESA
AURORA

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

§5220
NU149
NU233
NU233
85217
88217
85217
55220
NU052
NU233
55059
88217

55016
55016
55016
55016
55016
NU149
85217
NU052
NU149
NU233
85217
55016
85217
88217
85217
NU233
85217

A.S.D.ICHNOS SASSARI
ATLETICA ORANI
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
A.S.D.ICHNOS SASSARI
CS FIAMMA MACOMER
ATLETICA SPORT E VITA
ATL LEGG PORTO TORRES
PODISTICA SASSARI

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT

SS ALASPORT
ATLETICA ORANI
PODISTICA SASSARI

CS FIAMMA MACOMER
ATLETICA ORANI
ATLETICA SPORT E VITA
PODISTICA SASSARI

SS ALASPORT
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
ATLETICA SPORT E VITA
PODISTICA SASSARI
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166 SOLARI BIANCA RF  8s217 PODISTICA SASSARI

153 FLORIS MARIA RF  NU233 ATLETICA SPORT E VITA

151 ATZEI VIOLA RF  NU233 ATLETICA SPORT E VITA
RAGAZZI METRI 1000

168 SALE MATTEO RM  8s217 PODISTICA SASSARI

169 BOI PAOLO RM  8s217 PODISTICA SASSARI

167 DETTORI ANTONIO RAIMONDO RM  NuUos2 CS FIAMMA MACOMER
CADETTE METRI 2000

171 PIU GIORGIA CF  ss217 PODISTICA SASSARI

173  FUMANTI CAMILLA CF  ss217 PODISTICA SASSARI

172  FUMANTI AURORA CF  ss217 PODISTICA SASSARI

175 SPANU FEDERICA CF  ss217 PODISTICA SASSARI

174 FAEDDA AMELIA CF  ss217 PODISTICA SASSARI

170 GRABESU STEFANIA CF  ss217 PODISTICA SASSARI
CADETTI METRI 2000

181 LEDDA NICOLA TOMASO CM  ssoi6 SS ALASPORT

182 CONTU MARIO CM  sso1t6 SS ALASPORT

179  ZICHI SIMONE CM  Nu149 ATLETICA ORANI

180 NALLI THOMAS CM  ORo27 ATL LEGG ARBOREA

184 SANNA RICCARDO PIETRO CM ss217 PODISTICA SASSARI

183 SANNA ALESSANDRO CM  ss217 PODISTICA SASSARI

176 DAGA ANTONIO CM  NuUos2 CS FIAMMA MACOMER

178 ROCCU FILIPPO CM  Nu1o1 POL OLIMPIA BOLOTANA

177 DERIU GABRIELE CM  NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA

190 NONNIS MARIO CM  Nuos2 CS FIAMMA MACOMER
ALLIEVE METRI 2000

187 VARGIU VITTORIA AF  8s217 PODISTICA SASSARI

188 SOLINAS MARTINA AF  s8Ss220 A.S.D.ICHNOS SASSARI

186 CREMENEANU CRISTINA AF  NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA

185 DERIU SERENA AF  NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA
JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 5000

60 PORCU GIULIA JF NU149 ATLETICA ORANI

69 CUGUTTU MELANIA SF  ss217 PODISTICA SASSARI
SENIOR DONNE SF35 Mt 5000

52 CORRIAS FEDERICA SF35 NU052 CS FIAMMA MACOMER

56 BUSSU CATERINA SF35 NU149 ATLETICA ORANI
SENIOR DONNE SF40 Mt 5000

59 MARONGIU MARIAELISA SF40 NU149 ATLETICA ORANI

71 PULINA TERESA RITA SF40 Ss220 A.S.D.ICHNOS SASSARI

53 CAMBEDDA ROSSELLA SF40 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
SENIOR DONNE SF45 Mt 5000

66 CANTARA LEONARDA SF45 ss181 GS MONTE ACUTO MARATHON

54 CASANDRA DANIELA SF45 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

51 LONGU SIMONA SF45 NU101  POL OLIMPIA BOLOTANA

62 MURGIA MARIA SF45 NuU285 MACOMERUNNERS

70 GRABESU EMANUELA SF45 ss217 PODISTICA SASSARI
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SENIOR DONNE SF50 Mt 5000

BARUTELLO LUCIA MARIA SF50
PORCU RITA ANGELA SF50
SZLENDAK KATARZYNA SF50
FRONTEDDU FRANCESCA SF50
MOI LAURA SF50

SENIOR DONNE SF55 Mt 5000

LODDO ALESSANDRA
PASSERI ROSANNA

SF55
SF55

SENIOR DONNE SF65 Mt 5000

SATTA MARIA ANTONIA SF65

SENIOR DONNE SF70 Mt 5000
COl MARIA LUCIA

85217
SP136
55059
NU147
NU285

NU149
85182

55026

PODISTICA SASSARI

ARCI FAVARO

ATL LEGG PORTO TORRES
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
MACOMERUNNERS

ATLETICA ORANI
| GUERRIERI DEL PAVONE

STUDIUM ET STADIUM

SF70 NU149 ATLETICA ORANI

JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 6000

PULINA SIMONE SM
PICUS MATTEO SM
CHERCHI GIOVANNI ANTONIO  sm

SENIOR UOMINI SM35 Mt 6000

CANU ANGELO SM35
CORREDDU NICOLA SM35
CAPPAI ENRICO SM35
CUGURU CRISTOFORO SM35
MARTINI FABIO SM35

SENIOR UOMINI SM40 Mt 6000

MELIS ANDREA
COSssu GIUSEPPINO

SM40
SM40

SENIOR UOMINI SM45 Mt 6000

PASSERO MARCO SM45
CICCHINELLI ROBERTO SM45
SALARIS FABIO SM45
PERANTONI ALESSANDRO SM45
SANTAMARIA GIORGIO QUINTO SM45
TICCA SERGIO SM45
LEPORI MAURIZIO SM45

SENIOR UOMINI SM50 Mt 6000

SIDDU STEFANO SM50
SAGHEDDU IGNAZIO SM50
SANNA FABRIZIO SM50
SANNA ANTONIO PIETRO SM50
SPANEDDA PIER PAOLO SM50
FRANZESE GIUSEPPE SM50
RIZZU RAIMONDO SM50

SENIOR UOMINI SM55 Mt 6000

SERPI AMARILDO SM55
CABITZA SIMONE PIETRO SM55
GUISO GAVINO SM55

55220
55034

85217
55034
88257
NU251
CA265

NU285
CA211

88217
NU285
NU052

88217
55034
CA268

CA145
NU053
NU285
88217
85182
55181
85182

CA186
CA227
NU285

A.S.D.ICHNOS SASSARI
ATLETICA OZIERI
RUNCARD

PODISTICA SASSARI
ATLETICA OZIERI
SOS IDDANOESOS
ATL MONTE SPADA
ATLETICA ARBUS

MACOMERUNNERS
CAGLIARI MARATHON CLUB

PODISTICA SASSARI
MACOMERUNNERS
CS FIAMMA MACOMER
uIsp

PODISTICA SASSARI
ATLETICA OZIERI
ATLETICA ESTERZILI

ATLETICA VILLAMARESE

POL GONONE DORGALI
MACOMERUNNERS

PODISTICA SASSARI

| GUERRIERI DEL PAVONE

GS MONTE ACUTO MARATHON
| GUERRIERI DEL PAVONE

ATLETICA PABILLONIS
ATLETICA 4 MORI
MACOMERUNNERS
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MARONGIU SEBASTIANO SM55
SECHI GIOVANNI LUIGI SM55
ARA ALESSANDRO SM55

SENIOR UOMINI SM60 Mt 6000

MANCOSU SALVATORE SM60

SENIOR UOMINI SM65 Mt 6000

URAS PIETRO SM65
MEREU MARCELLO SM65
CORONA MARCO SM65

SENIOR UOMINI SM70 Mt 6000

LAI FRANCESCO
PILI GIOVANNI

SM70
SM70

SENIOR UOMINI SM75 Mt 6000

LUTZU ORESTE
PIRAS PIETRO

SM75
SM75

NU147
85217
NU285

CA025

CA227
NU147
OR030

55026
CA227

85217
88217

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
PODISTICA SASSARI
MACOMERUNNERS

G.S. ATLETICA DOLIANOVA

ATLETICA 4 MORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
SS ATL ORISTANO

STUDIUM ET STADIUM
ATLETICA 4 MORI

PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI



